ПРОТОКОЛ
десятой   сессии /третьего созыва/ Сельской Думы

муниципального образования сельского поселения

                   «Деревня Посконь»  Мосальского района

от  28 октября    2016 года

Всего депутатов - 7

Присутствовало -7 : Повалюхина Н.А., Азарова Е.А., Селедкина Н.В., Турчин В.П., Топлинова Н.Ф. Кирюшина Л.А., Белетов У.И..
На сессии присутствовали: Коняткина Т.Д. -глава администрации, Коякова И.А.- эксперт администрации, помощник прокурора Мосальского района Афонин А. Б..
ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения « Деревня Посконь».
  2. Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
       1.СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское поселение деревня Посконь Коняткину Т.Д. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения « Деревня Посконь».
    ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Селедкина Н.В.

  РЕШИЛИ: Решение № 32 О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения « Деревня Посконь».
.
          Принять. Решение прилагается.

   ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.

 2.  СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское поселение деревня Посконь Коняткину Т.Д. Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
  ВЫСТУПИЛИ:   Депутаты  Азарова Е.А., Турчин В.П..
    РЕШИЛИ: Решение N 33 Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
  Принять. Решение прилагается.

 ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.

Глава МО сельского поселения
« Деревня Посконь»:                                                          Н.А. Повалюхина